
 

 
 
 
UDDANNELSE I INNOVATIVT PERSONLIGT 
LEDERSKAB FOR KVINDER 
 
Hvorfor støtte kvinder i at uddanne sig? 
 

 Det 21. Århundrede er blevet kaldt ”Det feminine Århundrede”, fordi feminine egenskaber såsom 
kreativitet, indre lederskab, social- og følelsesmæssig intelligens bliver mere og mere nødvendige i 
et videnssamfund med stigende fart på 

 
 Moderne kvinder er imidlertid mere skolet i maskuline kvaliteter såsom faglighed, handling og 

målrettet fokus, som har været hyldet indtil nu 
 

 Over de sidste 40 år har vi erfaret, at kvinder ikke kan tåle at arbejde på samme måde som mænd, 
bl.a. fordi de rent hormonelt ikke er skruet sammen på samme måde og derfor reagerer forskelligt på 
pres, og fordi kvinder ofte oplever et større ansvar for hjemmefronten 

 
 Derfor er det relevant for kvinder at lære at work smarter, not harder, så de kan udrette mere med 

mindre energi 
 

 Det er også relevant for kvinder at blive virtuoser i det feminine, så de kan bidrage med egenskaber 
som visionært lederskab, arbejdsglæde, kreativitet, service og teamwork på deres arbejdsplads 

 
 Endelig er det relevant for kvinder at lære at påtage sig lederskab – for deres egen energi, deres 

humør og deres virke. Når kvinder mestrer deres indre, bliver de rollemodeller og inspirationskilder 
for andre. Det er vores erfaring at disse ”innovationspiloter”, som bærer den nye tids synergiske 
paradigmer, præger deres arbejdsplads positivt og skaber mange ringe i vandet.  
 

 
Et forløb i Innovativt Personligt Lederskab for Kvinder er effektiv en måde at: 
 

 Belønne kvindeligt talent 
 Holde på et kvindeligt talent 
 Videreuddanne et kvindeligt talent, der ikke tænder på traditionelle, maskuline uddannelser 
 Bringe cutting edge metoder og tankegange ind i virksomheden via en person, som de andre 

medarbejdere kan have daglig kontakt med (vs en foredragsholder, som kun kommer i få timer) 
 

 
 



 
 
Hvem er forløbet for?  
 

 Yngre/åbentsindede/udviklingsmotiverede talentfulde kvinder 
 Mellemledere, der trænger til inspiration 
 Talent, man gerne vil videreudvikle 
 Kvinder, der ellers er på vej ud, og som er dyre at miste 

  
 
Hvordan foregår forløbet? 
 

Et forløb i Innovativt Personligt Lederskab består af en serie konkrete redskaber og metoder, som 
deltagerne lærer i 12 undervisnings moduler à 1 dag, og som de bliver holdt til ilden med at 
implementere via inspirerende e-undervisning. Deltagerne er således under uddannelse i hele 12 
måneder.  
Næste start er  januar 2012-december 2012. 
 

 
Hvad lærer kvinder på forløbet? 
 

 Personligt Lederskab  
 At udrette mere med en mindre indsats  
 At skabe Balance i hverdagen  
 At skabe Synergi mellem arbejde og privatliv  
 At mestre kunsten at Netværke  
 Energy-management (= den nye tids time management)  
 Forenkling for bedre overblik  
 Stress forebyggelse  
 Stress håndtering  
 Konflikthåndtering  
 Effektiv Kommunikation  
 At skabe Klarhed i Kaos  
 At styrke og bruge Intuition  
 Daglige ritualer til Selvstøtte  
 Selvværd  
 Ansvar  
 Teamwork  
 Visionært lederskab  
 Hvordan man bidrager til Innovation  
 Hvordan man bidrager til Bundlinjen  

  
  
 
 
 
 
 
 



 
 
Hvorfor er der kun kvinder med på forløbet? 
 
Fordi erfaringen viser, at kvinder har kønsspecifikke udfordringer, som det er mere effektivt at tage hånd om i 
en kontekst, hvor alle genkender problematikkerne og kan støtte hinanden i at løse dem. I vores forløb tager 
kvinder kvantespring, fordi de bliver mødt med indlevende, innovative løsninger på deres særlige situation 
og kan spejle sig i hinanden. 
 
 
Hvori består det innovative ved forløbet? 
 

 Fagene og de innovative redskaber, der undervises i  
 Kombinationen af fag og at der tages vare på både indre og ydre lederskab  
 Formen, hvor deltagerne forventes at arbejde med stoffet hjemmefra og får mange reminders 

webcasts og inspiration i indboksen  
 At undervisningen optages på video, så man kan deltage, selvom man ikke kan være til stede på 

selve dagen  
 At networkingen også foregår elektronisk så den kan plejes hvor som helst og nårsomhelst  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Hvem underviser på Gudindeskolen? 
 

  
 
Undervisningen foretages af Kirsten Stendevad, som er cand. mag. i Moderne Kultur og Kulturformidling og 
(med) forfatter til fem bøger, herunder bestselleren Simple-Living.dk, Moderskab som Karrierefordel, Den 
nye Karrierefar, og den aktuelle bog omkvinders bidrag til bundlinjen, Millionøsemetoden. 
 
Kirsten Stendevad er foredragsholder og kursusleder i erhvervslivet og driver desuden Gudindeskolen 
(gudindeskolen.dk), Millionøseskolen (millionøseskolen.dk) og ledertræningsprogrammet Business Goddess 
Leadership (businessgoddessleadership.com). Hun har en baggrund som journalist i New York, hvor hun i 
10 år rapporterede til radio TV, aviser og magasiner om nye tendenser. Kirsten Stendevad har desuden en 
lang række uddannelser indenfor “indre karriere”, herunder som Evolutionary coach, Visionary Leadership 
procesleder, kundalini yogainstruktør m.m. Hun benytter sig desuden af gæstelærere på besøg, så 
deltagerne får input fra forskellige slags eksperter. 

 
Hvad koster et forløb i Innovativt Personligt Lederskab for kvinder? 
 

Et forløb på 12 måneder koster Kr. 34.995 ex moms. Ved to eller flere tilmeldinger samtidig gives 5000 
kr. Inkl.. moms i rabat per person. Faktura kan bestilles hos Kirsten@businessgoddessschool.com.  

 
Spørgsmål? 
 
Eventuelle spørgsmål kan stiles til kirsten@businessgoddessschool.com. 

mailto:Kirsten@businessgoddessschool.com

